
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

表の見方 

○ △ 満 
ご利用可能です 残りわずかです すみません満員(満室)です 

 

小規模多機能ホーム 公園丸の内館 
 

 月 火 水 木 金 土 日 

泊り × △ △ △ △ × × 

通い × △ △ △ × △ × 

訪問 △ △ △ △ △ △ △ 
 

希望の曜日・時間はご相談ください。 

連絡先：0238-21-8081（担当：高橋） 

 

地域ケアセンター東陽館 小規模多機能ホーム 
 

 月 火 水 木 金 土 日 

泊り ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 

通い ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 

訪問 ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ ◎ 
 

訪問可能な時間はご相談ください。 

連絡先：0238-37-8181（担当：遠藤・高橋） 

空き情報のお知らせ 

地域ケアセンター 東陽館 

謹んで新年のお慶び申し上げます。毎々格別なお引き立てを賜り 厚く

御礼申し上げます。本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

さて、地域ケアセンター東陽館及び、当法人施設の 1 月の空き情報をお

伝えいたします。なお、随時施設紹介やお試し利用も承っておりますので、

ご用命の際は各施設の担当者までご連絡ください。 

 



デイサービスセンター東陽館 
 

月 火 水 木 金 土 

○ ○ ◎ ○ ○ ○ 
 

毎日、機能訓練の受入も可能です。 

連絡先：0238-37-8181（担当：関・原田） 

 

デイサービス奏で館 
 

月 火 水 木 金 土 

△ △ ○ △ △ ○ 
 

5 月より機能訓練を開始しました。毎日、機能訓練の受入可能です。 

連絡先：0238-40-1130（担当：岸） 

 

グループホーム東陽館 
 

吾妻 朝日 

満(応相談) 満(応相談) 
 

現在、両ユニットとも満室ですが、随時相談を承っております。 

連絡先：0238-37-8181（担当：本間） 

 

サービス付き高齢者向け住宅 奏で館 
 

1 階 2 階 

満(応相談) 満(応相談) 
 

現在、空室あります(家賃 66,000 円)。随時相談を承っております。 

連絡先：0238-40-1130（担当：能村・鈴木） 

 


